

# **KAF BAR ApS**

Antonigade 9, st tv  
1106 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2016**

**Rasmus Damsbo  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KAF BAR ApS  
Antonigade 9, st tv  
1106 København K

Telefonnummer: 26840411

CVR-nr: 34058512

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Nordea  
Kongens Nytorv 28  
1050 København K

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive café og dertilhørende virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på DKK 29.752, hvilket anses for utilfredsstillende.

## Kapitaltab

Som følge af årets og tidligere års underskud har selskabet tabt sin anpartskapital og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital kan reetableres via den fremtidige indtjening

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|  | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>624.522</b> | <b>915.529</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -600.401       | -914.861       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... | 2    | -30.045        | -27.852        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>-5.924</b>  | <b>-27.184</b> |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 0              | 10.850         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -19.326        | -20.023        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>-25.250</b> | <b>-36.357</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 3    | -4.502         | 9.335          |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-29.752</b> | <b>-27.022</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | -29.752        | -27.022        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-29.752</b> | <b>-27.022</b> |



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|   | Note     | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 67.023         | 75.140         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>4</b> | <b>67.023</b>  | <b>75.140</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>67.023</b>  | <b>75.140</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 0              | 15.758         |
| Tilgodehavende skat .....                         |          | 6.000          | 0              |
| Andre tilgodehavender .....                       |          | 226.512        | 346.163        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>232.512</b> | <b>361.921</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 3.295          | 5.450          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>235.807</b> | <b>367.371</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>302.830</b> | <b>442.511</b> |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|   | Note | 2015<br>kr.     | 2014<br>kr.     |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....  | 5    | 80.000          | 80.000          |
| Overført resultat .....   |      | -409.172        | -379.420        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-329.172</b> | <b>-299.420</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....  | 6    | -117.833        | -122.335        |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>-117.833</b> | <b>-122.335</b> |
| Gæld til banker .....   |      | 98.727          | 139.917         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 61.812          | 6.250           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 589.296         | 718.099         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>749.835</b>  | <b>864.266</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>749.835</b>  | <b>864.266</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>302.830</b>  | <b>442.511</b>  |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 80.000   | -379.420                             | -299.420             |
| Årets resultat .....      |  | -29.752                              | -29.752              |
| Egenkapital, ultimo ..... | 80.000   | -409.172                             | -329.172             |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2015</b>    | <b>2014</b>    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 536.670        | 849.075        |
| Andre personaleomkostninger           | 54.080         | 60.088         |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.555          | 5.698          |
|                                       | <u>600.401</u> | <u>914.861</u> |

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|   | <b>2015</b>   | <b>2014</b>   |
|---|---------------|---------------|
|   | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>    |
| Indretning af lejede lokaler            | 9.615         | 9.615         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 20.430        | 18.237        |
|   | <u>30.045</u> | <u>27.852</u> |

## 3. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2015</b>  | <b>2014</b>   |
|------------------------------------|--------------|---------------|
|                                    | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>    |
| Aktuel skat                        | 0            | 0             |
| Ændring af udskudt skat            | 4.502        | -9.994        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0            | 659           |
|                                    | <u>4.502</u> | <u>-9.335</u> |

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Indretning af<br>lejede lokaler<br>kr. | Driftsmidler og<br>inventar<br>kr. |
|-------------------------------------|--|------------------------------------|
| Kostpris primo                      | 67.303                                 | 91.187                             |
| Tilgang                             | 0                                      | 0                                  |
| Afgang                              | 0                                      | 0                                  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>67.303</b>                          | <b>91.187</b>                      |
| Opskrivninger primo                 | 0                                      | 0                                  |
| Årets opskrivning                   | 0                                      | 0                                  |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>                               | <b>0</b>                           |
| Af- og nedskrivning primo           | -28.398                                | -54.952                            |
| Årets afskrivning                   | -9.615                                 | -20.430                            |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                                      | 0                                  |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-38.013</b>                         | <b>-75.382</b>                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>29.290</b>                          | <b>37.733</b>                      |

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

|  | kr.           |
|--|---------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: |               |
| Aktiekapital 31.12.15                                  | 80.000        |
| Tilgang  | 0             |
| <b>Anpartskapital ultimo</b>                           | <b>80.000</b> |

#### 6. Hensættelse til udskudt skat

|                            | Regnskabsmæssige<br>værdier<br>kr. | Skattemæssige<br>værdier<br>kr. | Midlertidig<br>forskel<br>kr. |
|----------------------------|------------------------------------|---------------------------------|-------------------------------|
| Materielle anlægsaktiver   | 67.023                             | 51.204                          | -15.819                       |
| Underskudsfrømsel          | 0                                  | 517.235                         | 517.235                       |
|                            | <b>67.023</b>                      | <b>568.439</b>                  | <b>501.416</b>                |
| <b>Udskudt skat, 23,5%</b> |                                    |                                 | <b>117.833</b>                |

## **7. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mikkel Bang, Vesterdalen 52, 2870 Dyssegård

Rasmus Damsbo, Sølvgade 13, 04. mf., 1307 København K

Tobias Helweg, Frederiksborggade 43, 4. th., 1360 København K